令和７年(2025年)５月

池田工業高等学校長

 定時制公開授業について（ご案内）

薫風の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本校の教育に格

段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、５月 26日（月）に本校定時制の公開授業を下記のとおり実施します。

つきましては、授業の様子を自由にご覧いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年５月 26日（月） １７：２５～１８：１０

２ 会 場   本校定時制各ＨＲ教室

３ 公開授業講座・時間割(予定)

１年

（13番教室）

２年

（14番教室）

３年

（15番教室）

４年

（16番教室）

科学と人間生活

（倉島）

数学Ⅰ

（寺本）

歴史総合

（薄井）

文学国語

（福田）

４ その他

・ご出席いただける場合は、正面玄関（職員玄関）よりお入りください。

・授業場所等は、当日にご案内いたします。

(問合せ先)

池田工業高等学校

担 当 井貫（定時制教頭）

電 話（代表） 0261－62－3124

電 話（直通） 0261－62－9612

ＦＡＸ     0261－61－1018

E-mail（代表）  ikedako-hs@pref.nagano.lg.jp